附件一：

马鞍山市人民医院（秀山院区）正负压系统、气体终端、设备带、医用呼叫系统等维保服务项目征集维保方案

1、 厂家根据维保清单提供一份整体参数包含：维保服务方案包含维保内容、公司资质、驻点人员数量信息及证书等

2、 厂家根据维保方案进行报价
3、 维保设备名称及内容及数量
1、维保设备名称：中心供氧（不含液氧和氧气汇流排）、中心吸引、压缩空气、医用呼叫系统、设备带、吊塔（只含终端）、管道

2、维保内容及数量：
2.1医用无油空压机：3套；

2.2中心吸引设备：3套；

2.3感染楼吸引设备：2套；
2.4氧气二级减压箱设备：52套；
2.5空气二级减压箱设备：39套；

2.6氧气流量计：90套；

2.7医用呼叫系统：1号楼总数量 ：1套呼叫系统；1号楼总数量：15套呼叫系统；3号楼总数量：25套呼叫系统；4号楼总数量：2套呼叫系统；

2.8吊塔数量：1号楼急诊吊塔7组；2号楼重症监护室吊塔22组；3号楼导管室双吊塔16组；3号楼新生儿科吊塔2组；普通手术室吊塔7组；净化手术室吊塔16组；

2.9设备带系统：一期病区：设备带296条；二期病区：设备带556条；

2.10氧气、吸引、传呼等各项零配件按实际损坏进行更换全新配件；
附件二：

分项报价表

	2号楼

	楼层
	氧气终端
	空气终端
	负压终端
	呼叫系统
	插座
	开关
	设备带
	维修阀
	床头灯
	测压箱
	年度分项报价（元）

	
	
	
	
	
	
	单开
	
	
	
	
	

	-1F康复医学科
	2套

（德标）
	无
	2套

（德标）
	1套
	6组五眼
	2组
	1组
	1套
	2组
	1组
	/年

	3F导管室
	6套

（德标）
	6套

（德标）
	6套

（德标）
	无
	28组五眼
	2组
	3组
	6套
	2组
	1组
	/年

	3F手术室麻醉科
	50套

（德标）
	50套

（德标）
	50套

（德标）
	1套
	50组五眼
	无
	6组
	12套
	无
	1组
	/年

	5F重症监护室1
	84套

（德标）
	84套

（德标）
	84套

（德标）
	无
	140组五眼
	14组
	3组
	6套
	14组
	1组
	/年

	5F重症监护室2
	164套

（德标）
	164套

（德标）
	164套

（德标）
	无
	280组五眼
	28组
	6组
	12套
	28组
	1组
	/年

	6F产房+产科
	31套

（德标）
	无
	31套

（德标）
	1套
	124组五眼
	31组
	21组
	21套
	31组
	2组
	/年

	7F胸心外科
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	7F妇科
	48套

（德标）
	无
	48套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	8F普外二科
	48套

（德标）
	无
	58套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	8F普外一科
	49套

（德标）
	无
	49套

（德标）
	1套
	196组五眼
	49组
	21组
	21套
	49组
	1组
	/年

	9F普外三科
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	9F普外四科
	48套

（德标）
	无
	58套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	10F脊柱骨科
	50套

（德标）
	无
	50套

（德标）
	1套
	200组五眼
	50组
	21组
	21套
	50组
	1组
	/年

	10F关节骨科
	48套

（德标）
	无
	48套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	11F泌尿外科2
	50套

（德标）
	无
	50套

（德标）
	1套
	200组五眼
	50组
	21组
	21套
	50组
	1组
	/年

	11F泌尿外科1
	42套

（德标）
	无
	42套

（德标）
	1套
	164组五眼
	42组
	20组
	20套
	42组
	1组
	/年

	12F科室1
	50套

（德标）
	无
	50套

（德标）
	1套
	200组五眼
	50组
	21组
	21套
	50组
	1组
	/年

	12F科室2
	48套

（德标）
	无
	58套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	3号楼

	2F透析室A
	30套

（德标）
	30套

（德标）
	30套

（德标）
	1套
	120组五眼
	30组
	16组
	16套
	30组
	1组
	/年

	2F透析室B
	42套

（德标）
	42套

（德标）
	42套

（德标）
	1套
	168组五眼
	42组
	11组
	11套
	42组
	1组
	/年

	3F康复大厅
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	3F康复医学科
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	4F导管室DSA
	192套

（德标）
	192套

（德标）
	192套

（德标）
	无
	320组五眼
	32组
	21组
	42套
	32组
	无
	/年

	5F心血管三
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	5F心血管四
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	6F消化内科二
	48套

（德标）
	无
	48套

（德标）
	1套
	192组五眼
	48组
	21组
	21套
	48组
	1组
	/年

	6F消化内科三
	43套

（德标）
	无
	43套

（德标）
	1套
	172组五眼
	43组
	18组
	18套
	43组
	1组
	/年

	7F呼吸危重1
	45套

（德标）
	45套

（德标）
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	42套
	45组
	1组
	/年

	7F呼吸危重2
	40套

（德标）
	40套

（德标）
	40套

（德标）
	1套
	160组五眼
	40组
	16组
	32套
	40组
	1组
	/年

	8F神经三科
	38套

（德标）
	无
	38套

（德标）
	1套
	152组五眼
	38组
	16组
	16套
	38组
	1组
	/年

	8F神经二科
	37套

（德标）
	无
	37套

（德标）
	1套
	148组五眼
	37组
	17组
	17套
	37组
	1组
	/年

	9F内分泌1
	44套

（德标）
	无
	44套

（德标）
	1套
	176组五眼
	44组
	21组
	21套
	44组
	1组
	/年

	9F内分泌2
	46套

（德标）
	无
	46套

（德标）
	1套
	180组五眼
	46组
	19组
	19套
	46组
	1组
	/年

	10F血液科
	39套

（德标）
	无
	39套

（德标）
	1套
	156组五眼
	39组
	21组
	21套
	39组
	1组
	/年

	10F肾内科
	41套

（德标）
	无
	41套

（德标）
	1套
	164组五眼
	41组
	19组
	19套
	41组
	1组
	/年

	11F肿瘤一
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	20组
	20套
	45组
	1组
	/年

	11F肿瘤治疗中心
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	21组
	21套
	45组
	1组
	/年

	12F肿瘤三
	45套

（德标）
	无
	45套

（德标）
	1套
	180组五眼
	45组
	20组
	20套
	45组
	1组
	/年

	12F肿瘤二
	52套

（德标）
	无
	52套

（德标）
	1套
	208组五眼
	52组
	21组
	21套
	52组
	1组
	/年

	13F新生儿科
	46套

（德标）
	20套

（德标）
	46套

（德标）
	1套
	144组五眼
	26组
	19组
	19套
	26组
	1组
	/年

	13F儿科
	26套

（德标）
	无
	26套

（德标）
	1套
	104组五眼
	26组
	14组
	14套
	26组
	1组
	/年

	14F风湿免疫科
	36套

（德标）
	无
	36套

（德标）
	1套
	144组五眼
	36组
	19组
	19套
	36组
	1组
	/年

	14F全科医学科
	36套

（德标）
	无
	36套

（德标）
	1套
	144组五眼
	36组
	21组
	21套
	36组
	1组
	/年

	15F临湖一
	37套

（德标）
	无
	37套

（德标）
	1套
	148组五眼
	37组
	20组
	20套
	37组
	1组
	/年

	15F临湖二
	37套

（德标）
	无
	37套

（德标）
	1套
	148组五眼
	37组
	20组
	20套
	37组
	1组
	/年

	1号楼

	1F急诊
	6套

（德标）
	6套

（德标）
	6套

（德标）
	1套
	15组五眼
	无
	2组
	4套
	无
	1组
	/年

	1F输液大厅
	16套

（德标）
	16套

（德标）
	16套

（德标）
	1套
	64组五眼
	无
	3组
	6套
	无
	无
	/年

	4号楼

	1F门诊
	18套

（德标）
	8套

（德标）
	18套

（德标）
	无
	42组五眼
	18
	9组
	10套
	18
	1组
	/年

	2F肠道感染病区
	42套

（德标）
	无
	42套

（德标）
	1套
	126组五眼
	42
	18组
	18套
	42
	1组
	/年

	3F呼吸感染病区
	48套

（德标）
	28套

（德标）
	28套

（德标）
	1套
	96组五眼
	28
	13组
	26套
	28
	1组
	/年

	吊桥式双臂吊塔部分

	楼层
	设备名称及数量
	终端规格
	配件
	年度分项报价（元）

	1号楼急诊
	吊桥式双臂吊塔7组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	2号楼重症监护室
	吊桥式双臂吊塔22组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	3号楼导管室
	吊桥式双臂吊塔16组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	3号楼新生儿科
	吊桥式双臂吊塔2组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	普通手术室
	吊桥式双臂吊塔7组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	普通手术室
	吊桥式双臂吊塔16组
	德式气体终端
	阀门
	抽屉柜
	插座
	射灯
	管道
	/年

	住院楼负一层设备

	科室
	数量
	型号
	品牌
	维保内容
	年度分项报价（元）

	
	
	
	
	
	

	负一层
	1套（3台）
	GA30-7.5
	阿特拉斯（医用气体设备）
	空气压缩机、冷干机、空气储气罐、空气精密过滤器、空气分气缸、远程报警器、电控柜、二级稳压箱、连接管道及各类阀门等组成。
	/年

	负一层
	1套（（3台）
	2BV5161
	佶缔纳士（中心吸引设备）
	真空泵、真空罐、集污罐、汽水分离器、除菌过滤器、、远程报警装置、数控电控柜、连接管道及各类阀门等组成。
	/年

	感染楼中心吸引设备

	科室
	数量
	型号
	品牌
	维保内容
	年度分项报价（元）

	
	
	
	
	
	

	一层
	1套（2台）
	油润旋片式真空泵
	无
	油润旋片式真空泵、真空罐、过滤器、吸引主管道、压力报警器、控制装置及其它吸引系统附属设施
	/年

	氧气、空气二级减压箱、氧气流量计

	科室
	数量
	型号
	品牌
	维保内容
	年度分项报价（元）

	
	
	
	
	
	

	1号楼、2号楼、3号楼、4号楼
	91套
	减压箱（双路）
	无
	减压器、阀门、压力表、表箱
	/年

	1号楼、2号楼、3号楼、4号楼
	90套
	氧气流量计
	无
	流量计
	/年

	分项报价合计：             /年




